государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 17 города Новокуйбышевск городского округа

Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

От «08» Января 2023г                                                                       № 1 -од

«О режиме работы 9 и 10 января 2023 года»

На основании прогноза погоды по данным ФГБУ «Приволжское УГМС» http://pogoda-

sv.ru, на основании ст. 16 Федерального  закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

29.12.2022) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.01.2023), в целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья,

обучающихся при понижениях температуры наружного воздуха на территории г.

Новокуйбышевска, на основании распорядительных документов Министерства

образования и науки Самарской области и понижения температуры воздуха ниже

климатической нормы на 9 градусов и более по Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить занятия в 1 - 9 классах 09.01.2023г. и 10.01.2023г  в очной форме.

2. Учителям – предметникам:

-организовать обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий;

- обеспечить заполнение расписания занятий на два дня по единой форме в гугл-

таблице до 16:00  8 января 2023г;

- обеспечить проведение всех занятий в онлайн форме посредством  Сферум,

Яндекс-телемост и др.

3. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей) расписание занятий на 09-10.01.2023г. в срок

до 08.01.2023 до 18:00.

4. Расписание занятий на 9и 10 января в дистанционном формате размесить на сайте

школы и в группах для родителей удобным для них способом 8 января 2023г до

18:00. (ответственные Георгиева Е.А., Подледнова О.В.).

5. Отменить  организацию горячего питания на 9 и 10 января 2023г.

6. Для всех обучающихся пришедших в школу деятельность ГБОУ ООШ № 17 г.

Новокуйбышевск осуществлять в обычном режиме (проведение уроков,

индивидуальных и/или групповых занятий) первые три урока согласно

расписанию. По завершению занятий в очном формате учителям предметникам,

классным руководителям обеспечить сопровождение этих детей домой под

контролем родителей (с передачей ребенка родителю (законному

представителю).

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Георгиеву Е.А.

Директор ГБОУ ООШ № 17                                                                Чевелѐв А.С.

г. Новокуйбышевск

С приказом ознакомлены:

http://pogoda-sv.ru,/
http://pogoda-sv.ru,/

		2023-01-08T18:37:59+0400
	00b1a901fb26153ca0
	Чевелёв Алексей Срегеевич